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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93318204I

2. Data e Regjistrimit 18/09/2019
3. Emri i Subjektit AE Develop Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, lagjja Çlirimi, rruga 
Thoma Kalefi, zona kadastrale nr.8522, pasuria nr.9/70. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne te gjitha fushat ekonomike, investime ne 

sektorin energjitik perfshire ne linjat e tensionit te ulet, 
tensionit te mesem dhe tensionit te larte. Investime ne NS 
elektrike, investime ne sektorin e gazit natyror. Investime ne 
infrastrukturen civile dhe ushtarake. Investime ne aeronautik, 
telekuminikacion. Ushtroj aktivitete ne fushen e Hoteleri 
Turizmit, restorante, shitje me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem tregtare, industrial dhe ushqimore. 
Ofrimin e sherbimeve te ndertimit. Ofrimin  e sherbimeve te 
parkimit, lavazhe, sherbime imobiliare, sherbime agjensi 
turistike dhe kultivin perpunimin dhe konservimin e te gjitha 
kulturave bujqesore. Ofroj sherbime konsulence ne te gjitha 
fushat ligjore, ekonomike dhe teknike.
Edmond Shabanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2019                Deri: 12/09/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiGjenerali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondShabanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AE Develop Group
E-Mail: edmond_shabanaj@hotmail.com 
albi.gjenerali@gmail.com 
Telefon: 0697593815  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-334717-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367857-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.10.2019, per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21BECC1-276A-4436-9769-8F716ABA6A96
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale nr.8522, pasuria 
nr.9/70.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, lagjja 11 Nentori, rruga 28 Nentori, ndertesa nr.53, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A981A865-F867-48F1-B871-42263C5F4CAD

